
Zadavatel: 

Název zadavatele: obec Dolní Stakory 

Sídlo zadavatele: Dolní Stakory 48, 293 01 Mladá Boleslav 

IČO: 00509337 

 

 

 

 

Věc: Vysvětlení zadávacích podmínek č.1 – Odpovědi na dotazy účastníků 

 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 

k zaslané poptávce Vás žádáme o upřesnění následujících bodů: 

 

− v projektu nelze identifikovat rozměry výplní otvorů, tvary a členění 

− není jasné jaká je výška požadovaného nápisu 

Zároveň žádám o zaslání případných dodatečných informací. 

S pozdravem 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

− v projektu nelze identifikovat rozměry výplní otvorů, tvary a členění 

Výplně otvorů jsou v původních velikostech. Tzn se velikostně nemění oproti původnímu stavu. Pouze jsou 

vyměněny za nové s lepšími tepelně izolačními vlastnostmi. Jejich členění a tvar zůstává zachován. Přesné 

velikosti výplní budou zaměřeny v průběhu realizace na stavbě. V zadávací dokumentaci jsou otvory popsány a 

okótovány v půdorysech i pohledech. Pokud shledá účastník soutěže, že toto je nedostatečně popsáno či 

zdokumentováno, je možné si otvory přesněji změřit na místě stavby, která je veřejně přístupná. Dokumentace je 

v měřítku a případné neokótované rozměry lze doměřit také z výkresů. 

− není jasné jaká je výška požadovaného nápisu 

Výška nápisu lze odměřit přímo z výkresu D.1.3N, který je v měřítku 1:50.  Jeho výška je 250 mm.  

- Zároveň žádám o zaslání případných dodatečných informací. 

Další dodatečné informace nejsou. 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovali dne 5.2.2021 

Ing.arch.MgA. Tomáš Legner 

Ing. Jitka Plíštilová 


